


Frühstück bis 11:00 Uhr

Weiches Ei 2,00

Frühstückskörbchen 7,50
Tasse Verlängerter, Tee od. Kakao (ACEFGH),

1 , 1 Mini-Wachauer und 1  Butter, Marmelade, Semmel Jour-Buttercroissant  (AG)

Kleines Frühstück 7,50
Tasse Verlängerter, Tee od. Kakao (ACEFGH),
Schinken Käse, Butter, Marmelade und 2 Semmeln (AG), 

Andi´s Cafe Frühstück 8,70

Tasse Verlängerter, Tee od. Kakao (ACEFGH),
Schinken, Käse, Butter, Marmelade, 1 Semmel, 1 Kornspitz (AG),
mit Gemüse garniert, 1/8 Orangensaft

Etwaige Änderungswünsche werden gerne entgegengenommen und mit einem Aufpreis berechnet

Für den kleinen Hunger 

Kombi-Angebote 

Longdrinks 

Frankfurter mit Senf, Kren und Semmel (AG)

Baguette / Knoblauch - Kräuter (AG)

Baguette / Rustikal (AG)

Andi´s Toast (ACDEFGH)

Gulaschsuppe mit 1 Semmel (AG)

Gulasch  mit 1 Semmel (AG)

Zusatz Ketchup & Majostreifen

4,90
5,60
5,90
5,70
5,20

11,90

0,50

Verlängerter & Kuchen (ACG)

Verlängerter & Brötchen (ACG)

Verlängerter & Feingebäck (ACG)

6,20
5,60
5,20

Campari Orange / Soda
Gin Tonic (Bombay Sapphire)
Aperol Spritzer
Lillet Berry Spritzer

5,90
7,20
5,50
5,50

Bei fragen stehen wir Ihnen gerne zur
Verfügung!



Alkoholfreie Getränke

Coca Cola  Flasche

Coca Cola Zero Flasche

Frucade
Pago (Marille, Johannisbeere, Mango, Apfel)

Himbeer Kracherl
Eistee Flasche
Mineral mit Zitrone
Römerquelle Flasche still /prickelnd

Glas Leitungswasser
Red Bull Flasche

Cappi light

Kaffee
(G)Kl. Brauner 
(G)Gr. Brauner 
 (G)Verlängerter

(G)Cappuccino mit Schlag 
 (G)Cafe Latte

(G)Melange 

Tee / Schoko

Tasse Tee schwarz
Tasse Tee mit Zitrone / Milch (G)
Bio-Tee verschiedene Sorten (Triangle)
Heisse Schokolade  
Heisse Schokolade mit Schlag

Weine

Mischung / Spritzer
Holunderspritzer
Glas Prosecco
Welschriesling
Muskatellerspritzer
Weissburgunder

Bier

Puntigamer (Krügerl) (AO) 
Puntigamer (AO)
Puntigamer Pfiff (AO)

Puntigamer Flasche (AO)
Gösser (AO)

Gösser Naturgold (AO) 

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,50l
0,25l
0,33l

0,50l
0,33l
0,20l
0,50l
0,50l
0,50l

1/4 l
1/4 l

1/8 l
1/4 l
1/8 l

3,20
3,80
4,30
3,00
5,10
4,40

4,50
3,90
3,50
4,30
4,30
4,50

3,00
3,20
3,50
3,80
4,00

2,90
4,40
3,20
3,90
4,30
3,60

3,60
3,60
3,60
3,70
3,60
3,70
2,90
2,90
1,10
4,50
3,00

(G)

(G)

(O)

(O)
(O)
(O)

(O)

(O)




